
ZARZĄD POWIATU
w PISZU

12-200 Pisz, ul. Warszawska l
Uchwała Nr 41/133/2022

Zarządu Powiatu w Piszu
z dnia 7 kwietnia 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań
publicznych Powiatu Piskiego w 2022 r. w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr
kultury i dziedzictwa narodowego; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz
turystyki i krajoznawstwa; promocji i ochrony zdrowia.

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 528) oraz art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U.
z 2020 r. póz. 1057 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Piszu po zapoznaniu się z opinią komisji
konkursowej uchwala, co następuje:

§1.
w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Piskiego
w 2022 r. w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa; promocji
i ochrony zdrowia, dokonuje się wyboru następujących ofert:

l. w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:
a) oferta realizacji zadania publicznego pn. „Kulturalny park" złożona przez

Stowarzyszenie Portam.

Na realizację zadania publicznego przyznaje się środki publiczne w wysokości
4800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych).

b) oferta realizacji zadania publicznego pn. „Dyskusyjny Klub Muzyki" złożona przez
Fundację Tatarak.

Na realizację zadania publicznego przyznaje się środki publiczne w wysokości
4800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych).

2. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki
i krajoznawstwa:

a) oferta realizacji zadania pn. "Sport zmienia powiat piski" złożona przez
Towarzystwo Sportowe Koszykówki „Roś" w Piszu.
Na realizację zadania publicznego przyznaje się środki publiczne
w wysokości 4800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych).



b) oferta realizacji zadania pn. "Pisą na szlaku Wańkowicza - IV edycja zawodów
kajakowych" złożona przez Piski Klub Taekwondo.
Na realizację zadania publicznego przyznaje się środki publiczne w wysokości
4800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych).

3. w zakresie promocji i ochrony zdrowia

a) oferta realizacji zadania pn. „W zdrowym ciele zdrowy duch" złożona przez
Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów
w Piszu.

Na realizację zadania publicznego przyznaje się środki publiczne
w wysokości 3800 zł (słownie: trzy tysiące osiemset złotych).

b) oferta realizacji zadania pn. „Żyj zdrowo, kolorowo" złożona przez Powiatową
Akademię Sportu i Rekreacji.

Na realizację zadania publicznego przyznaje się środki publiczne w wysokości
4800,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset złotych).

Łącznie na realizację ww. zadań publicznych przeznacza się kwotę 27800 zł (słownie:

dwadzieścia siedem tysięcy osiemset złotych).

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Piskiemu.

§3.
Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego
w Piszu na stronie www.bip.powiat.pisz.pl, na stronie internetowej Powiatu Piskiego
www.powiat.pisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Piszu.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia.

syA.^^4
mgr^Wf-xaj Nowicki


